



**T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ**

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Oyunlarla Eğlence Öğrenelim

Proje Kodu: 614E2A455B5BD

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:

Doç. Dr. Reyhan KELEŞ (İlahiyat Fakültesi)

Danışman:

Doç. Dr. Esra HACİMÜFTÜOĞLU (İlahiyat Fakültesi)

Araştırmacılar:

Elif Özcan
Sena Nur Angın

Kasım, 2021

ERZURUM

İÇİNDEKİLER

Önsöz	2
Özet	3
Materyal ve Yöntem	4
Proje Uygulamasına Ait Görseller	5
Sonuç	8

ÖNSÖZ

Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Uşak ilindeki Müşerref Yatılı Erkek Kur'an Kursu hafızlık eğitimi veren bir kurstur. Toplumda önemli bir yer tutan, önemli hizmetlerde bulunan ve yüzlerce öğrencinin yetişmesine katkı sağlayan bu kursların ihtiyaçları vakıflar ve hayır sahipleri aracılığı ile giderilmektedir. Özellikle bu ortamların günümüz şartlarına uygun hâle getirilmesi önem arz etmektedir. "Oyunlarla Eğlenelim Öğrenelim" projesi ile bu kursta eğitim gören çocukların, sınıf ortamlarının daha eğitici bir hâle getirilmesi ve çocukların kursta geçirdikleri zamanın kalitesinin artırılması hedeflenmiştir. Bunun için oyun ve etkinlik alanlarında kullanılmak üzere çeşitli eğitici materyallere ihtiyaç vardır. Bu proje ile eğitici-öğretici oyuncaklar tedarik edilerek çocukların bilişsel düzeylerine uygun ortam oluşturmaya katkı sağlanacaktır.

ÖZET

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen “Oyunlarla Eğlenelim Öğrenelim” projesi ile Uşak vilayetinde bulunan Müşerref Yatılı Erkek Kur’an Kursu’nda hafızlık eğitimi alan çocuklar için kursun daha cazip hâle getirilmesi, eğitim aldıkları ortamın uygun materyallerle daha da güzelleştirilmesi ve imkânların artırılması amaçlanmıştır. Özellikle pandemi döneminde zor zamanlar geçiren çocukların kurslarına kavuşmasıyla birlikte mutlu oldukları bilinmektedir. Bu mutluluğun daha kaliteli hâle getirilmesi hedeflenmekte ve bu doğrultuda çeşitli eğitici oyun ve oyuncaklarla çocukların etkinlik alanlarına katkıda bulunulmak istenmektedir. Çocukların çeşitli eğitici oyuncaklarla oyunlarını zenginleştirmek ve bilişsel gelişimlerine katkıda bulunulmak projenin en önemli hedefleri arasındadır.

Anahtar Kelimeler: Eğitim, öğretim, kurs, oyun, motivasyon.

MATERYAL VE YÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi'dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje ekibi tarafından "15 Ekim 2021", "30 Kasım 2021" tarihleri arasında Uşak ili Müşerref Yatılı Erkek Kur'an Kursu'nda gerçekleştirilmiştir.

Projenin Uygulanışı

"Oyunlarla Eğlenelim Öğrenelim" adlı projenin hazırlık safhasında Müşerref Yatılı Erkek Kur'an Kursu yöneticileri ile çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıdan çıkan sonuca göre Müşerref Yatılı Erkek Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimi gören çocukların zorlu ders aralarında nefes alabilecekleri, bir taraftan eğlenirken diğer taraftan öğrenebilecekleri çeşitli oyun gereçlerinin alınmasının uygun olacağı belirtilmiştir. Bu hedefin gerçekleştirilmesi için projeye ayrılan bütçe dâhilinde kursa zekâ oyunlarını muhtevi aletlerin alınması planlanmıştır.

Öncelikle eğitici ve aynı zamanda eğlendirici oyuncakların neler olduğu tespit edilmiştir. Uygun fiyat araştırılması yapılmış ve bu kapsamda uygun eğitici ve öğretici oyuncaklar, kuklalar, birleştir-oyna oyuncak setleri, zekâ oyunları, langırt gibi uygun eğitici-öğretici materyaller alınmıştır. Satın alınan malzemeler Müşerref Yatılı Erkek Kur'an Kursu yöneticilerine ulaştırılmıştır. Daha sonra kurs yetkilileri, öğretmenler ve öğrencilerle birlikte etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlik alanına bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından desteklendiğini ifade eden etiketler yapıştırılmıştır.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER







SONUÇ

“Oyunlarla Eğlenelim Öğrenelim” projesi Uşak’ta bulunan Müşerref Yatılı Erkek Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. Bu proje ile kursta hafızlık eğitimi alan çocukların ders dışındaki zamanlarını daha etkin geçirmelerine yönelik kursun etkinlik alanına katkıda bulunmak istenmiştir. Öğrencilerin yaş gruplarına uygun olarak çeşitli zekâ oyunları ve langırt alınmıştır. Uygulama esnasında öğrencilerin mutlu oldukları, alınan malzemelerle büyük bir neşeyle oynadıkları gözlemlenmiştir. Kurs idarecileri ve öğretmenleri, proje sayesinde alınan materyallerle öğrencilerin ders dışı vakitlerini daha verimli geçirmelerine çok katkı sağlayacağını belirtmişlerdir.

Projemizi destekleyerek Uşak Müşerref Yatılı Erkek Kur’an Kursu öğrencilerinin hafızlık eğitimlerine katkı sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz.